МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

ПРИКАЗ
01.06.2017            № 147

 В целях организации деятельности Межмуниципального центра по работе с одаренными

детьми на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7» г. Колпашево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать успешной деятельность Межмуниципального центра по работе с одаренными детьми

на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7» г. Колпашево», далее ММЦ в 2013- 2016 годах;

2. Продлить реализацию организационно-деятельностного этапа плана деятельности ММЦ  на

период 2017 - 2019 год;

3. Провести аналитический этап (анализ и обобщение опыта реализации проекта, распространение

позитивного опыта, публикации в периодических изданиях) в декабре 2019 года;

4. Контроль за исполнения приказа возложить на Н. А. Щукину, руководителя ММЦ.

Директор МАОУ «СОШ №7»     Н.Н.Олефир

С приказом ознакомлена:    ______________  Н.А.Щукина